
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001479042

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001479042

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: +6.6ZCGL2M 0001336/2023  SUMINISTRO DE MATERIAL

FUNGIBLE DEL GRUPO 01.05.10 Y 01.25.01 ARTÍCULOS PARA
PERFUSIÓN PARENTERAL POR BOMBA, DESTINADO A LOS
CENTROS VINCULADOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE
COMPRAS DE JAÉN

Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 36  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000013715
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV
33141000-0 - Productos consumibles médicos no químicos desechables y productos consumibles
hematológicos
33194210-1 - Instrumentos y aparatos para transfusión sanguínea

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO DE MATERIAL FUNGIBLE DEL GRUPO 01.05.10 Y
01.25.01 ARTÍCULOS PARA PERFUSIÓN PARENTERAL POR
BOMBA, DESTINADO A LOS CENTROS VINCULADOS A LA
CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE JAÉN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	743.133,60 €

Importe total (sin IVA): 614.160,00 €

Valor estimado: 1.146.432,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/07/2024 12:44:03 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2QxMTg0MGY0ZmQwYWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001479042

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Transparencia fiscal

Adjudicación

Fecha de la resolución: 14/06/2024 00:00

Desierto
Lote/s: 5, 3, 2, 4, 1
Nº de licitadores presentados: 5 - EQ. ADMINISTRACION SANGRE Y HEMODERIVADOS P/ BOMBA

2

3 - Artículos para perfusión por bomba
2

2 - EQ. INFUSION BOMBA BAJA ABSORCION
2

4 - Artículos para perfusión por bomba
2

1 - EQ. INFUSION DOBLE/TRIPLE PARA BOMBA
2

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S31, página  (Envío: 12/02/2024 00:00), Publicación: 13/02/2024
00:00). Referencia: 38302a11-6edc-4687-b638-2f22b251f374 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - RESOLUCION DE DECLARACIÓN DE DESIERTO.firmada.pdf
(SHA-256: ce8d95bd140ce26ce2fa9d3f9b0ef9a65ccbe4cc8efa4342f83f0b9b12fe5d51)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001399123
2024-0001399141

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/07/2024 12:44:03 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2QxMTg0MGY0ZmQwYWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001479042

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/07/2024 12:44:03 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2QxMTg0MGY0ZmQwYWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


